
ZARZĄDZENIE NR 140/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego 
ofertowego na sprzedaż samochodu pożarniczego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 
559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem pisemnego przetargu nieograniczonego 
ofertowego na sprzedaż samochodu pożarniczego Jelcz-Star 244 o nr rej. ZSL M866 powołuję komisję 
przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Bogusław Stefanowski 

2. Członek komisji –  Marta Rosenkiewicz - Jóźwiak 

3. Członek komisji – Agnieszka Czarnuch 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3352EA6-6515-415E-8C34-A7226D63471A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


